郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2017〕17号

郑州市人民政府办公厅

关于表彰2016年度政府信息与政务公开工作

先进集体和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2016年,我市坚持以公开为常态、不公开为例外原则,以

改革创新精神推进决策、执行、管理、服务和结果公开,政府信

息与政务公开工作取得积极成效,涌现出了一批认真履行职能,

群众满意度高,工作成绩突出的先进单位和先进个人。为发扬成

绩,鼓励先进,推动工作,经研究,决定对新密市人民政府等

20个先进集体和秦建军等30名先进个人予以表彰。

希望受到表彰的集体和个人,发扬成绩,再接再厉,在今后

—1—

政府信息与政务公开工作中取得更加优异的成绩。全市各单位要

以他们为榜样,努力工作,务实创新,为推进我市政府信息与政

务公开工作作出新的贡献。

附件:2016年度政府信息与政务公开工作先进单位和先进

个人名单

2017年3月14日

—2—

附 件

2016年度政府信息与政务公开工作

先进集体和先进个人名单

一、2016年度政府信息与政务公开工作先进集体 (20个)

新密市人民政府

新郑市人民政府

荥阳市人民政府

中原区人民政府

金水区人民政府

二七区人民政府

上街区人民政府

郑州航空港经济综合实验区党政办公室

市公安局

市财政局

市工信委

市国土资源局

市政府法制办公室

市工商局

市规划局

—3—

市国资委

市房屋征收办公室

市公交公司

市城镇建设办公室

市中医院

二、2016年度政府信息与政务公开工作先进个人 (30名)

秦建军  娄甦芳  高媛媛  豆来平  王 治

朱弘毅  赵 鑫  吕宏涛  王 鹏  孙江博

刘红军  高 丽  王 璟  鲁华雨  崔建军

李胜利  楚增光  李智超  张 明  王新昌

周鑫鹏  王社会  王晓东  李景新  谢 峰

高 凯  寇秋亮  张俊鸽  赵 建  周亚鹏

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年3月16日印发

—4—